

## CENOVÁ NABÍDKA

Investor : **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Mírové náměstí 19

PSČ 467 51

Jablonec nad Nisou

IČO : **002 62 340**

DIČ : **CZ00262340**

Kont.osoba: **p.Hana Schindlerová**

Zakázka : **ZŠ Arbesova (školní kuchyně) Arbesova 4015/30, 46604 Jablonec nad Nisou**

Cenová nabídka : **Oprava rozvodů vody a kanalizace ve školní kuchyni ZŠ Arbesova - výměna kompletních rozvodů vodoinstalace, kanalizace, přípojovacích ventilů, sifonů, výlevky, umyvadla a 2 kusů vodovod. baterií, v prostoru mytí nádobí a úklidu, včetně nových přípojek pro napojení stávajícího konvektomatu.**

Materiál celkem - viz.dodací list	1 sb	22 806,75 Kč	<b>22 806,75 Kč</b>
Montáž celkem - viz.pracovní výkaz	1 sb	34 250,00 Kč	<b>34 250,00 Kč</b>
Likvidace vybouraného odpadu SKS 3492334102135. Jablonec nad Nisou ( v místě do 10 km.)	1 sb. 11 sb.	550,42 Kč 120,00 Kč	<b>550,42 Kč</b> <b>1 320,00 Kč</b>

**Celková částka bez DPH**

**58 927,17 Kč**

## Rozpis materiálu a prací

Materiál : název	počet Mj.	cena Mj.	cena celkem
GLYNWELD Výlevka 610x450 plast bílá závěsná	1 ks.	2 831,40 Kč	<b>2 831,40 Kč</b>
GLYNWELD Rošt pokládací pro závěsnou výlevku	1 ks.	304,30 Kč	<b>304,30 Kč</b>
JIKA Umyvadlo keramické bílé 55x44cm	1 ks.	780,00 Kč	<b>780,00 Kč</b>
NOVASERVIS Titania Lux 81001/1.0 baterie umyvadlová stojánková	2 ks.	1 032,00 Kč	<b>2 064,00 Kč</b>
Schell rohový ventil Comfort 1/2" 52120699	2 ks.	155,00 Kč	<b>310,00 Kč</b>
Schell ventil s přípojkou na hadici 1/2"x3/4"č.33000699	5 ks.	220,00 Kč	<b>1 100,00 Kč</b>
EUON342 sifon umyvadlový DN 40	1 ks.	151,00 Kč	<b>151,00 Kč</b>
T705 Dn 50 sifon dřezový CR	3 ks.	220,00 Kč	<b>660,00 Kč</b>
AD00450 sifon dřezový DN 50	1 ks.	194,00 Kč	<b>194,00 Kč</b>
Viega č.282554 rozeta 50 bílá	5 ks.	33,93 Kč	<b>169,65 Kč</b>

## 2.

150MT.0 připojovací excentr nástěnné bateire	6 ks.	107,00 Kč	<b>642,00 Kč</b>
Výtokové ramínko 300 art.460	1 ks.	341,00 Kč	<b>341,00 Kč</b>
Umyvadlové kotvící šrouby M10x140	1 ks.	47,00 Kč	<b>47,00 Kč</b>
KFP1 kulový uzávěr s pákou 1/2" MM	1 ks.	118,00 Kč	<b>118,00 Kč</b>
KFP21 kulový uzávěr s pákou 3/4"ŠM	1 ks.	197,00 Kč	<b>197,00 Kč</b>
Mosaz redukce 1"x3/4"	1 ks.	51,00 Kč	<b>51,00 Kč</b>
Mosaz zátka 1"	2 ks.	80,00 Kč	<b>160,00 Kč</b>
CPVC přechod s mosazným závitem 1/2"	1 ks.	169,00 Kč	<b>169,00 Kč</b>
HT koncovka pro připojení hadice DN40	1 ks.	120,00 Kč	<b>120,00 Kč</b>
Viega prodloužení 1/2"x15mm	2 ks.	68,98 Kč	<b>137,96 Kč</b>
Viega prodloužení 1/2"x20mm	8 ks.	83,95 Kč	<b>671,60 Kč</b>
PPR trubka EVO (S 4) D 20 x 2,3	27 m	55,20 Kč	<b>1 490,40 Kč</b>
PPR trubka EVO (S 4) D 25 x 2,8	4 m	83,80 Kč	<b>335,20 Kč</b>
PPR koleno 90° D 20	21 ks.	9,20 Kč	<b>193,20 Kč</b>
PPR koleno 90° D 25	2 ks.	14,10 Kč	<b>28,20 Kč</b>
PPR koleno vni/vně 45° D 20	1 ks.	25,40 Kč	<b>25,40 Kč</b>
PPR T kus D 20	5 ks.	12,20 Kč	<b>61,00 Kč</b>
PPR T kus D 25	1 ks.	16,40 Kč	<b>16,40 Kč</b>
PPR T kus D 32	1 ks.	31,20 Kč	<b>31,20 Kč</b>
PPR T kus D 25x20	1 ks.	18,90 Kč	<b>18,90 Kč</b>
PPR nátrubek D 20	1 ks.	8,50 Kč	<b>8,50 Kč</b>
PPR nátrubek D 32	2 ks.	14,70 Kč	<b>29,40 Kč</b>
PPR záslepka D 20	6 ks.	8,70 Kč	<b>52,20 Kč</b>
PPR redukce D 25x20	2 ks.	12,20 Kč	<b>24,40 Kč</b>
PPR redukce D 32x20	1 ks.	17,70 Kč	<b>17,70 Kč</b>
PPR zástřík vnější 20x1/2"	3 ks.	96,60 Kč	<b>289,80 Kč</b>
PPR zástřík vnější 25x3/4"	1 ks.	145,80 Kč	<b>145,80 Kč</b>
PPR zástřík vnitřní 20x1/2" s křížem	4 ks.	97,00 Kč	<b>388,00 Kč</b>
PPR nástěnka 20x1/2"	1 ks.	93,00 Kč	<b>93,00 Kč</b>
PPR nástěnka průchozí 20x1/2"	10 ks.	137,00 Kč	<b>1 370,00 Kč</b>
HTB koleno 40	3 ks.	21,80 Kč	<b>65,40 Kč</b>
HTB koleno 50	23 ks.	21,80 Kč	<b>501,40 Kč</b>
HTB koleno 70	1 ks.	44,90 Kč	<b>44,90 Kč</b>
HTB koleno DN110/15°	1 ks.	62,70 Kč	<b>62,70 Kč</b>
HTB koleno DN110/30°	2 ks.	62,70 Kč	<b>125,40 Kč</b>
HTB koleno DN110/45°	2 ks.	61,50 Kč	<b>123,00 Kč</b>
HTEA odbočka 50	2 ks.	49,00 Kč	<b>98,00 Kč</b>
HTEA odbočka 70/50	2 ks.	68,40 Kč	<b>136,80 Kč</b>
HTEA odbočka 110/50-45°	1 ks.	90,10 Kč	<b>90,10 Kč</b>
HTDA odb.přímá 110x110x110 - 67°	1 ks.	498,10 Kč	<b>498,10 Kč</b>
HTM zátka 50	4 ks.	17,90 Kč	<b>71,60 Kč</b>
HTR redukce 50/40 krátká	2 ks.	30,00 Kč	<b>60,00 Kč</b>
HTR redukce 70/50 krátká	1 ks.	38,20 Kč	<b>38,20 Kč</b>
HTR redukce 110/50 krátká	2 ks.	50,60 Kč	<b>101,20 Kč</b>
HTL hrdlo dlouhé 110/250	1 ks.	155,60 Kč	<b>155,60 Kč</b>
HTUG přechod na litinu 110	1 ks.	87,40 Kč	<b>87,40 Kč</b>
HTEM trubka s hrdlem 50/150	4 ks.	28,90 Kč	<b>115,60 Kč</b>
HTEM trubka s hrdlem 50/250	7 ks.	36,40 Kč	<b>254,80 Kč</b>
HTEM trubka s hrdlem 50/500	3 ks.	46,00 Kč	<b>138,00 Kč</b>
HTEM trubka s hrdlem 50/1000	4 ks.	74,90 Kč	<b>299,60 Kč</b>
HTEM trubka s hrdlem 50/2000	1 ks.	141,20 Kč	<b>141,20 Kč</b>
HTEM trubka s hrdlem 110/500	3 ks.	151,90 Kč	<b>455,70 Kč</b>
HTEM trubka s hrdlem 110/1000	3 ks.	265,40 Kč	<b>796,20 Kč</b>

Ekoflex izolace 22/6	22 m		9,10 Kč	<b>200,20 Kč</b>
Ekoflex izolace 28/6	6 m		12,00 Kč	<b>72,00 Kč</b>
Pozink žlab podpůrný 20x2m	4 ks.		76,90 Kč	<b>307,60 Kč</b>
Pozink žlab podpůrný 25x2m	1 ks.		81,10 Kč	<b>81,10 Kč</b>
Kov.objímka jednošroub 102-116	2 ks.		52,00 Kč	<b>104,00 Kč</b>
Sestava M8x30 jezdec nosíkový	1 ks.		12,00 Kč	<b>12,00 Kč</b>
Šroub kombinovaný M8x100	4 ks.		3,20 Kč	<b>12,80 Kč</b>
Konzola 27/18x500 pozink	1 ks.		125,00 Kč	<b>125,00 Kč</b>
Závitová tyč pozink M80x1000	1 ks.		30,00 Kč	<b>30,00 Kč</b>
Hadicová spona nerez 16-27	1 ks.		7,82 Kč	<b>7,82 Kč</b>
Fischer hmoždinka SX 10x50 Nylon	4 ks.		3,46 Kč	<b>13,84 Kč</b>
Montážní mazivo 250gr.	1 ks.		95,00 Kč	<b>95,00 Kč</b>
Soudal Fix tmel šedý 290ml.	1 ks.		260,00 Kč	<b>260,00 Kč</b>
Sádra šedá stavební 30kg	1 ks.		360,00 Kč	<b>360,00 Kč</b>
Zámek FAB se 4 klíčky	1 ks.		233,88 Kč	<b>233,88 Kč</b>
Sádra šedá stavební 5kg	1 ks.		115,00 Kč	<b>115,00 Kč</b>
Pytel pletený 120x56 cm	14 ks.		24,00 Kč	<b>336,00 Kč</b>
Pomocný těsnící a spojovací materiál	1 ks.		142,00 Kč	<b>142,00 Kč</b>
				<b>22 806,75 Kč</b>

**Montáž :**

25.07.2023	Odpojení a demontáž zařízení kuchyně, demontáž	6 hod.	Šimon	250,00 Kč	<b>1 500,00 Kč</b>
	<b>Etapa 1</b> baterií a ventilů, vysekávání staré instalace	6 hod.	Holas	250,00 Kč	<b>1 500,00 Kč</b>
26.07.2023	Demontáž starých instalačních rozvodů vody a kanalizace	7 hod.	Šimon	250,00 Kč	<b>1 750,00 Kč</b>
	<b>Etapa 1</b> sekání drážek, montáž nové přípojovací kanalizace	7 hod.	Holas	250,00 Kč	<b>1 750,00 Kč</b>
27.07.2023	Montáž nových rozvodů vody pro dřezu, konvektomat	8 hod.	Šimon	250,00 Kč	<b>2 000,00 Kč</b>
	<b>Etapa 1</b> a myčku	8 hod.	Holas	250,00 Kč	<b>2 000,00 Kč</b>
28.07.2023	Sádrování výustek, tlakování rozvodů, úklid a likvidace	5,5 hod.	Šimon	250,00 Kč	<b>1 375,00 Kč</b>
	<b>Etapa 1</b> odpadu	5,5 hod.	Holas	250,00 Kč	<b>1 375,00 Kč</b>
31.07.2023	Demontáž výlevky, dřezu a umyvadla. Vysekávání	6,5 hod.	Šimon	250,00 Kč	<b>1 625,00 Kč</b>
	<b>Etapa 2</b> starých rozvodů instalace včetně stoupačky	6,5 hod.	Holas	250,00 Kč	<b>1 625,00 Kč</b>
01.08.2023	Demontáž starých rozvodů instalace vody a odpadů,	6,5 hod.	Šimon	250,00 Kč	<b>1 625,00 Kč</b>
	<b>Etapa 2</b> demontáž kanalizační stoupačky, montáž nových rozvodů	6,5 hod.	Holas	250,00 Kč	<b>1 625,00 Kč</b>
02.08.2023	Montáž nové kanalizační stoupačky, montáž nových	8,5 hod.	Šimon	250,00 Kč	<b>2 125,00 Kč</b>
	<b>Etapa 2</b> přípojovacích rozvodů vody a odpadu	8,5 hod.	Holas	250,00 Kč	<b>2 125,00 Kč</b>
03.08.2023	Montáž nových přípojovacích rozvodů vody a odpadu	5 hod.	Šimon	250,00 Kč	<b>1 250,00 Kč</b>
	<b>Etapa 2</b>	5 hod.	Holas	250,00 Kč	<b>1 250,00 Kč</b>
04.08.2023	Sádrování výustek, tlaková zkouška, úklid	5,5 hod.	Šimon	250,00 Kč	<b>1 375,00 Kč</b>
	<b>Etapa 2</b>	5,5 hod.	Holas	250,00 Kč	<b>1 375,00 Kč</b>
07.08.2023	Likvidace odpadu, odvoz na skládku	5 hod.	Šimon	250,00 Kč	<b>1 250,00 Kč</b>
	<b>Etapa 1+2</b>				
21.08.2023	Kompletace zařízení kuchyně	7,5 hod.	Šimon	250,00 Kč	<b>1 875,00 Kč</b>
	<b>Etapa 1+2</b>	7,5 hod.	Holas	250,00 Kč	<b>1 875,00 Kč</b>

**34 250,00 Kč**